

Nr 241.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående bidrag till utbildningskurs för sysselsättnings- och arbetsterapeuter.

(Statsutskottets utlåtande nr 116.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 116 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 182) angående bidrag till utbildningskurs för sysselsättnings- och arbetsterapeuter får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 29 maj 1948.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 242.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag angående ändring i lagen den 19 juni 1942 (nr 429) om hyresreglering m. m., så ock om fortsatt giltighet av samma lag, m. m., dels ock i ämnet väckta motioner.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 33.)

Till Konungen.

Genom en den 16 april 1948 dagtecknad proposition, nr 212, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll, föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogade förslag till

- 1) lag angående ändring i lagen den 19 juni 1942 (nr 429) om hyresreglering m. m., så ock om fortsatt giltighet av samma lag;
- 2) lag angående fortsatt giltighet av lagen den 19 juni 1942 (nr 430) om kontroll av upplåtelse och överlåtelse av bostadsrätt m. m.; samt
- 3) lag med vissa bestämmelser om hyresrätt vid hemskillnad eller äktenskaps-skillnad m. m.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft dels tre före propositionens avlämnande väckta motioner, dels ock elva i anledning av propositionen väckta motioner.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 33, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla,

A. att riksdagen, som funnit det genom propositionen framlagda förslaget till lag angående ändring i lagen den 19 juni 1942 (nr 429) om hyresreglering m. m., så ock om fortsatt giltighet av samma lag icke kunna i oförändrat skick antagas, för sin del antagit det förslag till lag angående ändrad lydelse av 8 a och 9 §§ lagen den 19 juni 1942 (nr 429) om hyresreglering m. m., så ock om fortsatt giltighet av samma lag, som framlagts av utskottet i nämnda utlåtande; samt

B. att riksdagen antagit de genom propositionen framlagda förslagen till lag angående fortsatt giltighet av lagen den 19 juni 1942 (nr 430) om kontroll av upplåtelse och överlåtelse av bostadsrätt m. m.; och lag med vissa bestämmelser om hyresrätt vid hemskillnad eller äktenskaps-skillnad m. m.

Stockholm den 26 maj 1948.

Med undersätlig vördnad.

Nr 243.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lantarbetstidslag.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 31.)

T I L L K o n u n g e n .

Genom en den 19 mars 1948 dagtecknad proposition, nr 192, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet hållna protokoll, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lantarbetstidslag.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft dels en före propositionens avlämnande väckt motion, dels ock sex i anledning av propositionen väckta motioner.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 31, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 29 maj 1948.

Med undersätlig vördnad.
